UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN CHỈ ĐẠO CÁC KỲ THI NĂM 2023
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BCĐThi Ninh Thuận, ngày        tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ của Ông Trần Ngọc Bình - Phó Chủ tịch

UBND huyện Thuận Bắc trong Ban Chỉ đạo các kỳ thi năm 2023 tỉnh Ninh Thuận

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CÁC KỲ THI NĂM 2023 TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ

thông, được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 3

năm 2021 và Thông tư số 06/TT/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Phương án, Kế hoạch tổ chức các kỳ xét tốt

nghiệp, thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển sinh lớp đầu cấp trung học cơ

sở, trung học phổ thông năm 2023 trên địa bản tỉnh Ninh Thuận;

Thực hiện Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Ban Chỉ đạo các kỳ thi

năm 2023 tỉnh Ninh Thuận;

Theo đề nghị của UBND huyện Thuận Bắc tại Công văn số 2172/UBND-VX

ngày 30/5/2023 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo thi tại Tờ trình số 1203/TTr-SGDĐT ngày 31/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân công nhiệm vụ của ông Trần Ngọc Bình - Phó Chủ

tịch UBND huyện Thuận Bắc trong Ban Chỉ đạo các kỳ thi năm 2023 tỉnh Ninh

Thuận, cụ thể: tham gia chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023, không tham

gia chỉ đạo Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thành viên Ban Chỉ đạo các kỳ thi

năm 2023 tỉnh Ninh Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

- Như Điều 2;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- CT và PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT, VXNV. NAM.

Phan Tấn Cảnh

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:38:08+0700
	HÀ NỘI
	Phan Tấn Cảnh<tancanh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-02T08:42:07+0700

		2023-06-02T08:42:23+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-02T08:42:47+0700